
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/208/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Sławoszewek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Sławoszewek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 3997) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1, pkt 5 otrzymuje brzmienie następujące: "5) ul. Topolowa- oznaczona w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały cyfrą "5" i obejmująca działki ozn. ewid. nr 20, 4/5, 26/3, 11/2, 11/3, 25/1, 23/3, 11/1, 

23/5, 17/1, 17/2, 14/1, 16/1 oraz 19/2 " 

2) §1, pkt 14 otrzymuje brzmienie następujące: "14) ul. Słoneczna- oznaczona w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały cyfrą "14" i obejmująca część działki ozn. ewid. nr 312/30 w kierunku północ- południe 

" 

3) §1, pkt 15 otrzymuje brzmienie następujące: "15) ul. Jasna- oznaczona w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały cyfrą "15" i obejmująca część działki ozn. ewid. nr 312/30 w kierunku wschód- zachód " 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5725


		2016-10-03T08:29:44+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




